Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 
kalendářních dnů po předání a převzetí díla. 

Článek VIII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

- 2.119.917 Kč (slovy: dva miliony jedno sto devatenáct tisíc devět set sedmnáct korun 
českých) bez DPH, 
- 2.565.099 Kč (slovy: dva miliony pět set šedesát pět tisíc devadesát devět korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí:21 %. 
2. Podrobný rozpis ceny za plnění: 

a) akce „Ulice Pod Kynastem, Jablonecké Paseky“ 
-  366.382 Kč (slovy: tři sta šedesát šest tisíc tři sta osmdesát dva korun českých)

bez DPH, 
-  443.322 Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet tři tisíc tři sta dvacet dva korun českých)

včetně DPH, 
b) akce „Parkoviště v ulici Mšenská, Mšeno nad Nisou“: 

-  620.033 Kč (slovy: šest set dvacet tisíc třicet tři korun českých) bez DPH, 
-  750.240 Kč (slovy: sedm set padesát tisíc dvě stě čtyřicet korun českých)

včetně DPH, 
c) akce „Ulice Rádelská, Vrkoslavice“: 

-  496.230 Kč (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc dvě stě třicet korun českých) bez 
DPH, 

-  600.438 Kč (slovy: šest set tisíc čtyři sta třicet osm korun českých) včetně DPH, 
d) akce „Ulice V Lukách, Proseč nad Nisou“: 

-  404.045 Kč (slovy: čtyři sta čtyři tisíc čtyřicet pět korun českých) bez DPH, 
-  488.894 Kč (slovy: čtyři sta osmdesát osm tisíc osm set devadesát čtyři korun 

českých) včetně DPH, 
e) akce „Chodník v ulici Mšenská, Mšeno nad Nisou“: 

-  233.227 Kč (slovy: dvě stě třicet tři tisíc dvě stě dvacet sedm korun českých) bez 
DPH, 

-  282.205 Kč (slovy: dvě stě osmdesát dva tisíc dvě stě pět korun českých)
 včetně DPH, 
3. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy. 
4. Objednatel neposkytuje zálohy. 
5. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.